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Już drugi etap za nimi. Rekrutacja trwa !

Katarzyna Zdanowicz
13.06.2023

Wczoraj (12.06.2023 r.) w Podlaskim Oddziale Straży Granicznej odbył
się drugi etap rekrutacji do służby. Do egzaminów przystąpiły 32
osoby.

Kandydaci musieli zmierzyć się z testami pisemnymi z wiedzy ogólnej oraz języka obcego.
Kolejnym  etapem  był  egzamin  ze  sprawności  fizycznej.  Na  zakończenie  odbyła  się
rozmowa kwalifikacyjna. Do drugiego etapu  przystąpiło 32 kandydatów, spośród których
24 otrzymało  ocenę pozytywną.  Całość  nadzorowała  komisja  egzaminacyjna,  w skład
której  weszli  funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału SG i  przedstawiciele Biura Spraw
Wewnętrznych Straży Granicznej.

Przypominamy, że w Podlaskim Oddziale Straży Granicznej prowadzimy ciągły nabór do
służby. Limit przyjęć na rok 2023 wynosi 150 osób i planowane jest jego zwiększenie.
Staramy się wprowadzać szereg udogodnień kandydatom, by czas rekrutacji skrócić do
minimum. Od stycznia tego roku cała procedura kwalifikacyjna odbywa się w komendzie
Podlaskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  w  Białymstoku.  Kandydaci  nie  muszą  już
pokonywać setek kilometrów,  by  dotrzeć  na egzaminy do ośrodków szkolenia  Straży
Granicznej. 

Ponadto w każdy poniedziałek zostały wydłużone dyżury telefoniczne (tel. 85 714 55 33),
w godz. 8.00 – 18.00 kandydat może zadzwonić i umówić termin złożenia dokumentów. W
pozostałe  dni  można  to  zrobić  od  8.00  do  15.00.  Istnieje  również  możliwość
ustalenia  terminu  za  pomocą  aplikacji  Nabór  SG,  link  dostępny  na  naszej  stronie.

Również w komendzie oddziału w Białymstoku w każdą środę przeprowadzany jest próbny
test sprawności fizycznej dla kandydatów ubiegających się do służby w Straży Granicznej.
Należy wcześniej telefonicznie potwierdzić swój udział. Numer telefonu do kontaktu 505
713 390. Warto z tego skorzystać.

Pozostałe przydatne informacje dotyczące rekrutacji znajdują się na stronie internetowej
Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej w zakładce Nabór do służby.

Nie czekaj! Dołącz do nas już dziś!

Zdjęcia Emilia Ostapowicz

http://www.podlaski.strazgraniczna.pl/pod/komenda/sprawy-kadrowe/nabor-do-sluzby-1/23486,Nabor-do-sluzby-w-Podlaskim-Oddziale-Strazy-Granicznej.html
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